
MUZAX00N6ZRF
ev.č.: ORM/2022/00077

Město Žatec
odbor rozvoje města
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec
IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781
číslo účtu: 9005-422481/0100

Č. OBJEDNÁVKY:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

150/2022 ROZ

tec.cz

16. 9. 2022

Mgr. Michal Veselý

IČO: 04914937

k faktuře přiložte kopii objednávky

DODATEK č. 1 k obj. č. 81/2022
Administrace zadávacího řízení akce: „Přestavba a rekonstrukce bytových jednotek
v objektech č. p. 126 a 127 v Žatci – opakovaná VZ“

Objednáváme u Vás kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce na akci s názvem: „Přestavba a rekonstrukce bytových jednotek v objektech č. p.
126 a 127 v Žatci – opakovaná VZ“ opětovně zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle §
56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Jednání komise proběhne v sídle objednatele – Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01
Žatec.

Cenová nabídka pro opakovanou VZ, která byla při 1. vyhlášení zrušena po posouzení a
hodnocení nabídek, obsahuje kompletní práce spojené s provedením výše uvedeného výběrového
řízení v rozsahu plnění a dle obchodních podmínek shodných s přílohou objednávky č. 81/2022,
vč. dopravy, poštovného a tisku.

Nabídková cena za provedené 1. vyhlášení (obj. č. 81/2022):

Nabídková cena bez DPH Výše DPH (21 %) Cena celkem včetně DPH

Celková cena za
administraci VŘ

42.000,00 Kč 8.820,00 Kč 50.820,00 Kč

Nabídková cena za opakovanou VZ:

Nabídková cena bez DPH Výše DPH (21 %) Cena celkem včetně DPH

Celková cena za
administraci VŘ

29.400,00 Kč 6.174,00 Kč 35.574,00 Kč

Fakturu dodavatel vystaví:

a) po vyhlášení VZ ve výši 40% z celkové nabídkové ceny



b) po předání zkompletované dokumentace veřejné zakázky objednateli ve výši 60%
z celkové nabídkové ceny.

V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele,
bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve
výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací, a to podílem z dohodnuté ceny dle
tohoto postupu:

a) Při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení před otevíráním obálek s nabídkami ve výši
60% ze sjednané celkové odměny,

b) Při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení po otevírání obálek s nabídkami, ale před
posouzením a hodnocením nabídek ve výši 75% ze sjednané celkové odměny,

c) Při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve výši
95% ze sjednané celkové odměny.

Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů ode dne obdržení faktury objednatelem.

Počet paré: 1 x originál v tištěné podobě + 1 x spis elektronicky

Předpokládané zahájení činností: ihned po potvrzení objednávky

Předpokládané ukončení činností: listopad 2022 (dle součinnosti objednatele a zákonných
termínů)

Zahájení realizace stavby: předpoklad leden 2022

………. Objednávku akceptuji dne: ……………

vedoucí odboru rozvoje města

……………………………………… …………………………………………
správce rozpočtu razítko a podpis adresáta objednávky



 


